[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           от 02.08.2022 г.
	N  1010

Об утверждении Плана гражданской
обороны и защиты населения муниципального
образования «Володарский район»

В соответствии с Федеральным Законом от 12.02.1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне» от 21.12.94 года № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в целях совершенствования подготовки органов управления сил гражданской обороны Володарского района, звена Астраханской областной территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, администрация МО "Володарский район"

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить План гражданской обороны и защиты населения муниципального образования «Володарский район».
2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Поддубнов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
3.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия»  опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Каспия».
4.Постановление  вступает в силу с момента его официального опубликования.
5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе Джумамухамбетову И.В.

Глава  администрации
МО «Володарский район»			                         Х.Г. Исмуханов